



Bilag 5 Vilkår for Støjbelastning 2018 og 2019

Vilkår for støjbelastning fastsat ved rammetilladelse til Distortion gadefester 2018 og 2019

2018	2019
<ul style="list-style-type: none">- På pladser omfattet af Forskrift for udendørs musikarrangementer, skal arrangøren overholde forskriftens tidsbegrænsninger, bestemmelser om lydprøver og støjgrænser mv.- På gader mv. som ikke er omfattet af forskriften, vil forvaltningen acceptere et højere støjniveau ved nærmeste facade, da der typisk er kortere til beboelse, og da naboerne ofte ikke bliver belastet af andre arrangementer i løbet af året i samme grad. Arrangøren skal redegøre for, at støjbelastningen på den nærmeste facade fra disse arrangementer ikke overskrider Leq 80 dB(A). <p>Vilkår om plombering</p> <ul style="list-style-type: none">- På baggrund af konkret vurdering af delansøgninger satte forvaltningen i 2018 vilkår om limiter i 4 deltilladelser til streethosts.	<ul style="list-style-type: none">- På pladser omfattet af Forskrift for udendørs musikarrangementer, skal arrangøren sikre, at forskriftens bestemmelser overholdes.- På gader mv., som ikke er omfattet af Forskrift for udendørs musikarrangementer skal arrangøren sikre, at støjbelastningen fra scener ikke overskrider Leq 80 dB (A) på nærmeste facade. <p>Vilkåret skærpes i 2019 ved, at</p> <ul style="list-style-type: none">- Arrangøren skal sikre, at der er limiter på musikanlæg ved scener, hvor der forventes en kapacitet på mere end 300 mennesker.- Arrangøren skal styrke sin egen kontrolindsats for at sikre, at det tilladte musikniveau overholdes. I den forbindelse skal arrangøren indregulere, blokere og limitere alle større musikanlæg via et akkrediteret støjmålefirma, så det sikres at støjgrænserne overholdes. En rapport over egenkontrollen udarbejdet af støjmålefirmaet skal fremsendes til Teknik- og Miljøforvaltningen efter arrangementet. Arrangørens handleplan inkl. en beskrivelse af egenkontrollen under arrangementet til gennemførelse af ovenstående skal godkendes af Teknik- og Miljøforvaltningen.